
UCHWAŁA  Nr XIV/94/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 rok. 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 211 i art.212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.)  
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 
Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 
Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 7 
Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów –     113 626 294 zł, 
2) plan wydatków –      120 192 494 zł. 

§ 8 
Deficyt po dokonanych zmianach wynosi 6 566 200 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 6 566 200 zł. 

 
§ 9 

Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 


